

Supplément de billetterie

| AISCAF DE L'AUBE | | LOISIRS | TARIFS PUBLIC | TARIFS ATSCAF |
|--|---------|---|------------------|------------------|
| | | PISCINE | | |
| | | Carte 10 entrées adultes | 43 € | 33.50 € |
| Chartreux / Vouldy | | Carte 10 entrées enfants | 21 € | 15 € |
| | | PATINOIRE TROYES | | |
| Des 3 Seines | | Carte 10 entrées | 90 € | 65 € |
| | | Inclus la location des Patins | | 03 C |
| 3.5€ sont à po | iyer ur | ne seule fois à la piscine pour la carte rechargeable et v | alable à vie | |
| | | CINEMA | , | |
| CGR Troyes | | 1 place valable 9 mois inclus supplément 3D | 11.30 € | 7.20 € |
| UTOPIA | | 1 place sans durée de validité | 7€ | 5€ |
| <u> </u> | | Bowling | | |
| Des 3 Seines | | 1 partie incluant location de chaussures | 9€ | 6€ |
| | | T. CDODE | | |
| | | E-SPORT | | |
| EVA VR | | Session 45 min | | |
| Marques Avenue Troye | S | + 2 € en heure pleine | 20 € | 18 € |
| | | | | |
| | | PARCS ET ACTIVITES | | |
| PARC WOMBA | | E-billet ou papier | 9.50 € | 8.50 € |
| PARC DE l'AUXOIS | | Adulte | 21 € | 17 € |
| E-billet ou papier | | Enfant (3/12 ans) | 15 € | 12.50 € |
| WALYGATOR | | Tarif unique à partir de 4 ans | 31 € | 27 € |
| Billet papier | | Tarif unique > 1m | | |
| WALIBI BELGIQUE E-billet | | Pré-inscription en ligne obligatoire en amont de la période Halloween | 49.50 € | 40 € |
| AQUALIBI Belgique Billet à prendre sur place pour les enfants de 1m a 1m20 | | | | |
| | | Date libre Tarif unique > 1m20 E-billet | 35 € | 25 € |
| ELLEWAERDE AQUAP | ARK | | | |
| Belgique Billet à prendre sur place pour les enfants de 85 cm à 1m | | Date libre Tarif unique > 80cm | 24 € | 18 € |
| | | E-billet | | |
| BELLEWAERDE PAR | | Date libre Tarif unique > 1m40 | 44.6 | 25.0 |
| Belgique | | E-billet | 44 € | 35 € |

| GRIMPOBRANCHE Lusigny sur barse | Adulte | 20 € | 17 € |
|---|---|----------|---------|
| | Enfant 6/11 ans | 15 € | 13 € |
| | Enfant jusqu'à 5 ans | 9€ | 7 € |
| ACCROLAND Billet papier | Adulte | 20 € | 17 € |
| | Enfant 6/11 ans | 15 € | 13 € |
| | Enfant 3/5 ans | 10 € | 8.50 € |
| MOTO CROSS électrique Creney-près-troyes | Session de 10 min | 15 € | 13 € |
| EUROPA PARC E-billet | 1 jour Tarif unique à partir de 4 ans Non daté | 69.50 € | 53 € |
| | 2 jours Tarif unique à partir de 4 ans Non daté | 131.50 € | 97 € |
| NIGLOLAND E-billet | Tarif unique | 43 € | 36 € |
| FUTUROSCOPE | 1 jour à partir de 5 ans | 54 € | 48 € |
| Date libre | 2 jours à partir de 5 ans | 96 € | 86 € |
| LASERGAME EVOLUTION Troyes | Partie de 20 min (1m20 minimum) Offre non cumulable avec les offres sur place | 9 € | 7€ |
| GAMES FACTORY | Chèque activité valeur 20 € | 20 € | 17 € |
| La chapelle st luc | Chèque activité valeur 10 € | 10 € | 8.50 € |
| DB KARTING | Adulte session de 8 mins | 17 € | 16 € |
| St lye | Enfant jusqu'à 14ans (1m30 min.) session 8mins | 14 € | 13 € |
| CHANTIER MEDIEVAL DE | Adulte | 16 € | 15 € |
| GUEDELON | Enfants 5 / 17 ans | 13 € | 12 € |
| LE PAL E-billet | Tarif unique à partir de 1m | 37 € | 30 € |
| NAUSICAA | Adulte | 28.50 € | 25 € |
| E-billet | Enfants 3 / 12 ans | 21.50 € | 18.50 € |
| | AMNEVILLE | | |
| THERMAPOLIS | Entrée 2 H | 18 € | 16 € |
| E-billet ou papier | Entrée 3 H | 23 € | 20 € |
| VILLA POMPEI | Entrée 2 H | 28 € | 25 € |
| E-billet ou papier | Entrée 3 H | 36 € | 32 € |
| ZOO D'AMNEVILLE + | Adulte | 34 € | 29.50€ |
| LUMINESCENCES Billet papier | Enfant 3/11 ans | 29 € | 24.50€ |
| AQUARIUM E-billet | Adulte | 15 € | 12 € |
| | Enfant 3/11 ans | 12 € | 10 € |

| | PUY DU FOU E-billets Datés | | |
|----------------------|-------------------------------|-------|---------|
| 1 10115 | Adulte | 55 € | 40.40 € |
| 1 JOUR | Enfants 3 / 13 ans | 39 € | 28.30 € |
| 2 IOLIDS | Adulte | 94 € | 68.80 € |
| 2 JOURS | Enfants 3 / 13 ans | 66 € | 48.10 € |
| 1 Jour + Cinescenie | Adulte | 73 € | 68.50 € |
| 1 Jour + Chiesceme | Enfants 3 / 13 ans | 60 € | 56.80 € |
| 2 jours + Cinescenie | Adulte | 102 € | 96.50 € |
| 2 jours + Chiesceme | Enfants 3 / 13 ans | 81 € | 76.70 € |

ATTENTION A PORTER!

- Billets non remboursables et non modifiables
- Billets Date libre valable selon les calendriers d'ouverture
- Billets Non Daté : réservation obligatoire en ligne de votre date de visite sous réserve de disponibilité

Tarifs pouvant être modifiés sans préavis par nos partenaires

| SPORTS | | | |
|-----------|--------------------------------|------|--|
| Badminton | Session de 2 heures ponctuelle | 2 € | |
| | Forfait annuel | 20 € | |